名取市公告第１５９号

名取市長　　山田　司郎

１　中止する制限付一般競争入札

　(１)　工事番号

　(２)　工 事 名

　(３)　工事場所

２　中止の理由

入札参加条件に適合した参加者がなかったため

３　連絡先

不明な点については、名取市水道事業所浄水係(高舘浄水場)に照会のこと。

（名取市水道事業所浄水係(高舘浄水場)　電話：０２２-３８２-２８２５）

　令和５年９月２９日付け名取市公告第１５２号で入札公告した制限付一般競争入札を中止するので、
次のとおり公告する。

入　札　中　止　公　告

令 和 5 年 10 月 18 日

第６４号

5改第8　愛島台配水池耐震補強工事

名取市　愛島台五丁目　地内